
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24 січня 2013 року          № 681 

 
 
Про розгляд клопотання 
Бережанського МКП «Господар» 
 
 

Керуючись пп.7 п.«а» ст.30   Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання Бережанського МКП «Господар» від 16.01.2013 
року №6,  на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Затвердити аварійно-небезпечні ділянки доріг, які підлягають першочерговому 
підсипанню під час ожеледиці в м.Бережани, с саме: 
-  перехрестя вулиці Шевченка – Руська; 
-        перехрестя вулиці Шевченка – Валова; 
-  перехрестя вулиці Шевченка – Червона; 
-  перехрестя вулиці Шевченка – Лесі Українки; 
-  перехрестя вулиці Привокзальна – Лесі Українки – з/д міст; 
-  перехрестя вулиці Лепких – Вірменська; 
-  перехрестя вулиці Лепких – Академічна; 
-  вулиця Лепких – затяжний підйом (спуск) із поворотом; 
-  підйом (спуск) – вулиці Чорновола 

2. Очищення від снігу проводити на всіх вулицях в м.Бережани 
3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського голови 

Гулю І.В. 
 
 
         Міський голова    В.Я. МУЗИЧКА   
 

 

 


